
U C H W A Ł A   N R    16 /06 /2025

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Łęgi”
Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie

z dnia  25.06.2025 r.

     Działając na podstawie §103b Statutu Spółdzielni ,,Czuby” w Lublinie
                                 uchwala się co następuje:

§ 1
Po rozpatrzeniu podania  Pana /imię i nazwisko/ zam. przy ul. /adres/ nie wyraża

się zgody na dzierżawę terenu przy ul. Tatarakowej,
 działka nr 19/16  pod działalność handlową.

  § 2
Wskazany w podaniu teren nie posiada odpowiedniej infrastruktury technicznej
        /brak utwardzonej nawierzchni/ oraz koliduje z zielenią osiedlową.

  § 3
                   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Sekretarz R.P.N.         Przewodnicząca R.P.N.
    

 /Henryk Banach/                 /Danuta Przybyś-Ziemba/


